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Inledning 
Policy för Region Hallands styrmodell beskriver de övergripande principerna i regionens 
styrning. Region Hallands styrmodell syftar till ett genomförande av regionens uppdrag 
som ska kännetecknas av kvalitet, utveckling och god ekonomisk hushållning. 
Regionfullmäktige fastställer policy för styrmodell och nämnderna ska säkerställa 
efterlevnad av policyn. 

Region Hallands styrmodell 

Vision, värdegrund och verksamhetens grunduppdrag 
Regionens vision om Halland - Bästa livsplatsen och regionfullmäktiges beslutade policys 
samt långsiktiga strategier är utgångspunkt för Region Hallands styrning.  

Region Hallands gemensamma värdegrund är ”Vi KAN”, där K står för kompetens, A för 
ansvar och N för nytänkande. Vi-et betonar vikten av helhetstänkande, att vi ska agera och 
känna oss som en organisation, att vi gör det tillsammans. 

Regionstyrelsens och nämndernas grunduppdrag framgår av regionfullmäktiges beslutade 
reglemente. Vid genomförandet av grunduppdraget behöver även hänsyn tas till statlig 
styrning. 

Ekonomistyrning 
Ekonomistyrning syftar till att planera och följa upp Region Hallands ekonomiska resurser. 
Det innefattar beslut om hur resurser och investeringar ska fördelas och hur resultat ska 
mätas och följas upp. Ekonomistyrningen ska säkerställa en god ekonomisk hushållning 
som handlar om att organisationens verksamheter använder sina resurser på ett effektivt 
och ändamålsenligt sätt och att det når sina ekonomiska mål och resultat. För att uppnå en 
god ekonomisk hushållning krävs att det finns ett tydligt samband mellan resursåtgång och 
prestation (resultat, kvalitet och effektivitet). För att åstadkomma detta krävs en väl 
utvecklad planering och framförhållning. 
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Målstyrning 
Målstyrningen syftar till att prioritera utvecklingsområden som Region Halland ska arbeta 
med. Genom att definiera fokusområden och mål som beskriver prioriterad utveckling kan 
Region Halland fokusera sina resurser och ansträngningar. Regionfullmäktiges 
fokusområden och mål är prioriterad utveckling i förhållande till organisationens 
ekonomiska förutsättningar. Nämnderna ska bidra till regionfullmäktiges fokusområden 
och mål genom att fastställa nämndsmål för sin verksamhet. 

Kvalitetsstyrning 
Kvalitetsstyrningen syftar till att säkerställa att verksamheterna bedriver grunduppdragen 
ändamålsenligt och effektivt med god kvalitet på service och tjänster för Hallands invånare. 
Kvalitetsstyrningen skapar systematik och struktur för att mäta verksamhetens 
grunduppdrag genom främst relevanta kvalitetsindikatorer. 

Planering och uppföljning 
För att styrmodellen ska få genomslag omhändertas den i en planerings- och 
uppföljningsprocess. Genom planering och uppföljning säkerställs arbetet med att 
analysera nuläge och förutsättningar, prioritera och planera, säkerställa genomförandet och 
att följa upp resultat och måluppfyllnad.  

Regionfullmäktige beslutar årligen om Mål och budget som omfattar fokusområden och 
mål, samt resursfördelning avseende verksamhetens drift och investeringar. Styrelsen och 
nämnderna ska bidra till regionfullmäktiges fokusområden och mål genom att besluta om 
nämndsmål i sin verksamhetsplan.  

Uppföljning sker regelbundet inom styrelse och nämnder för att säkerställa att planeringen 
följs och att genomförandet är ändamålsenligt, effektivt och görs utifrån regionfullmäktiges 
ambitioner. Genom att följa upp och analysera resultat ges återkoppling på det arbete som 
genomförts och underlag för utveckling och justeringar. Varje nämnd ansvarar för att det 
finns en välfungerande lokal planerings- och uppföljningsprocess. 

Uppföljningen redovisas i rapporter från respektive nämnd och samlat för Region Halland i 
regionfullmäktige. 
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